Capellaniam ditta ecclesie expetantibus ad
dictum d. m. d. m. Marquidem & Nules
dictos faciendis precepta per Petrum Sanchez
Prot. publicum Regni Valentie die Quaterima
Mensis Februarii proxime preteriti, quia in
Pribit illiusdem continetur; imo notorio constat
de utilitate dicti d. m. et omnia cedunt in li-
vini d. m. incrementum, et pasci inter ipsos, con-
labentes; ideo causa cognita, in eadem con-
cordia, pro illius robore et firmitate, suam, et
dicti d. m. officii meliori modo quo potest inter
pauca autoritatem inter et decernum, Equitibus
omnibus, et singulis dicti d. m. spiritualis, et li-
carum generalis d. m. d. m. d. m. d. m. d. m. d. m.
dicto Romane publicum petijt et prequirunt
fieri et confici, et sibi, et alijs, cum interit d. m.
et tradi d. m. et d. m. ad habendum de eadem
memoriam infumam que fuerunt acta in
dicta Civitate d. m. sub anno, die, Mense,
et loco preteriti preter. d. m. d. m. d. m. d. m.
honore d. m. d. m. d. m. d. m. d. m. d. m.
Prot. publico, et d. m. d. m. d. m. d. m. d. m.
preter. etiam d. m. d. m. d. m. d. m. d. m.

Comensate sedis d. m. et d. m. d. m. d. m.
d. m. d. m. d. m. d. m. d. m. d. m. d. m.
d. m. d. m. d. m. d. m. d. m. d. m. d. m.

Papers found at
the Capellanies
which were the
sentences of
Saragone.